

## Ordförande har ordet:

I mitten av april 2022 valdes jag till ny ordförande för SPF Seniorerna i Husby-Näshulta - ett mycket spännande uppdrag med en del utmaningar.

Att få två närliggande orter att samverka i gemensamma aktiviteter där olika Hembygdsföreningar dessutom lockar med sina mångsidiga aktiviteter – då gäller det verkligen att samverka på många sätt för att nå ut till så många seniorer som möjligt.

Ett bra samverkansprojekt i närtid har varit "Säker@digitalt" där vi samverkar med andra seniororganisationer samt Hembygdsföreningar för att tillsammans och i lättsamma former avdramatisera digitalt utanförskap. Vi hjälper varandra att bli lite modigare och bättre på att använda digitala metoder såsom: Smarta mobiler, surfplattor, nyttiga appar o andra digitala hjälpmedel. Och än så länge har vi dessutom bara skrapat på ytan! Självlklart kommer vi att fortsätta tillsammans på den vägen så länge ni önskar.

Vi har ju även haft många trevliga programaktiviteter med ett varierat utbud av intressanta föredrag/musikunderhållning. Våra vandringar har rönt väldigt stor uppskattning – särskilt under pandemitiden då andra inomhusaktiviteter fick pausas. En stor eloge till Friskvårdsgruppen Jörgen/Britt-Marie, Olle/Birgitta som dessvärre valt att avsluta sitt engagemang i denna grupp. Vi söker nu efter ersättare så att vi kan fortsätta med någon lockande utomhusaktivitet – om du vet någon – hör av dig till styrelsen.

Vad skulle föreningen göra utan våra duktiga och kreativa damer i köket! De serverar oss delikatesser med glatt humör – vilket gäng! TACK! TACK!

Ser fram mot ett nytt härligt år tillsammans med er – hör gärna av dig med tips/idéer på andra/nya aktiviteter som ni kanske saknar.

*Ulla-Britt Lindberg*

### Saknar du medlemsinformation?

Om du inte brukar få medlemsinformation via mail så har vi tyvärr inte din mailadress. Kontakta [gunillam.larsson@telia.com](mailto:gunillam.larsson@telia.com) eller mobil: 073-0570017 så uppdaterar vi vårt medlemsregister och kan till en låg kostnad skicka dig information om när något nytt, spännande är på gång.



### KALLELSE

Du kallas härmed till årsmöte den **14 februari 2023 kl.13.00 i Näshulta Kommunhus (obs klockslaget)**. Föreningen bjuder på kaffe och smörgåstårta.

\*

Motion som medlem vill få behandlad på årsmötet skall vara styrelsen tillhanda senast 4 veckor innan (senast 17:e januari 2023).

\*

Årsavgiften **250:-/medlem/år** skall vara betald **senast 31 januari 2023**. Inbetalningskort har skickats ut av förbundet. Vår förening skall redovisa medlemsresultat till förbund och distrikt senast 15:e mars.

\*

**VERKSAMHETSBERÄTTELSEN** läggs upp på hemsidan under januari. Ekonomisk redovisning kan rekvireras fr.o.m. 30:e januari 2023 hos Ulla-Britt Lindberg, tel. 072-5026052 eller Erik Andersson tel. 070-289 94 10. Samtliga Årsmöteshandlingar finns även tillgängliga i samband med Årsmötet.

\*

Ett riktigt **GOTT NYTT ÅR** tillönskas er alla och tack för trevlig gemenskap under 2022. Vi hoppas på ett framgångsrikt och trivsamt 2023 för alla SPF Seniorer i Husby-Näshulta. Vi välkomnar nya medlemmar och önskar ett flitigt deltagande vid våra gemensamma trivselträffar.

December 2022  
Styrelsen